
 
Ministero dell’ università e della ricerca 

SEGRETARIATO GENERALE 
Direzione generale dell’internazionalizzazione e della comunicazione 

 

Largo Antonio Ruberti, 1 – 00153 Roma 

PEC: dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it 

E-mail: dginternazionalizzazione@mur.gov.it 

Proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al Concorso nazionale 

per la realizzazione di un’installazione temporanea in occasione del “Giorno del Ricordo” 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 33 del 7 febbraio 2025, con il quale è stato indetto il Concorso 

nazionale per la realizzazione di un’installazione temporanea in occasione del “Giorno del 

Ricordo”; 

CONSIDERATA l’opportunità di ampliare la partecipazione al suddetto concorso, al fine di garantire 

una più ampia rappresentatività e pluralità di proposte progettuali; 

DECRETA 

Articolo 1 

1. Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Concorso nazionale per la 

realizzazione di un’installazione temporanea in occasione del “Giorno del Ricordo”, fissato 

dall’articolo 6 del Decreto Direttoriale n. 33 del 7 febbraio 2025 al giorno 10 aprile 2025, è prorogato 

al giorno 12 maggio 2025, al fine di garantire una più ampia rappresentatività e pluralità di proposte 

progettuali. 

Articolo 2 

1. Rimangono ferme tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto Direttoriale n. 33 del 7 febbraio 

2025. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Ministero dell’Università e della Ricerca. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Gianluigi CONSOLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e della normativa connessa 

mailto:dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it
mailto:dginternazionalizzazione@mur.gov.it

		2025-04-08T12:08:43+0000
	CONSOLI GIANLUIGI


		2025-04-08T16:25:05+0200
	protocollo




